
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» 

 имени В.П.Налимова 

 

ПРИКАЗ 

 № 392                                                                                      от 15 октября   2022 г. 
 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг. 

 

 В соответствии с Зконом № 273 от 29.12.12 г. «Об образовании в Российской 

Федерации» на основании запроса участников образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по реализации дополнительных 

образовательных услуг в соответствии с калькуляцией (Приложение №1) 

П.2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                 Р.С.Торлопова 


		2022-10-20T02:49:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




